
 

 

LEIKNIR MED HJELP FRA SLEIPNIR  

INVITERER TIL 

”HIMMELSPRETTSTEVNE” 

PÅ NORSK HESTESENTER, STARUM – OVALBANEN 

TORSDAG 13.MAI 2010 – KRISTI HIMMELFARTSDAG 

INNSJEKK KL. 09.00 – 9.30 – STEVNESTART KL. 10.00 

Tradisjonen tro inviterer Leiknir for 8. Gang til 
”Himmelsprettstevne” og er glad for å kunne gjøre det. Stevnet 
er i år et D stevne og ris etter FIPO-reglementet.  Det ris 
ikke finaler, premieutdeling etter hver klasse på grunnlag av 
oppnådd poengsum.  For kvalifiseringen gjelder poengsummen man 
får ved uttakningen.  Nytt av året er at vi arrangerer både 
kvalifiseringsklasser, B-klasser og fritidsklasser C,- og D-
klasser (som ikke kvalifiserer til A- og B-stevner) for 
fritidsryttere eller ryttere/hester som mangler stevnetrening.  
Du kan ikke delta med samme hest både i B- og C/D-klasse.  Vi 
setter et deltakertak på 60 STARTENDE.  En og samme hest kan 
ikke rides av flere ryttere. 

Disipliner: 

C-klasser, ikke tellende som kvalifiseringsklasser: 

Barn 10 – 13 år tølt/T7 og 4-gang/V3 

D 

B-klasser, resultater vil være tellende som kvalifisering til 
NIHFs A- og B-stevner: 

Junior (13 – 16 år) Tølt: T3, V2-firgang og F1-femgang 

Ungrytter (15-21 år)  Tølt: T3, V2-firgang og F1-femgang 

Senior:  Tølt: T3, V2-firgang og F1-femgang 

D-klasser, fritidsklasse, ikke tellende som 
kvalifiseringsklasser: 

Barn/junior: Tølt/T7 og 4-gang/V3 

Ungrytter/senior: Tølt/T7 og 4-gang/V3 



(egen premiering) 

For alle klasser utenom F! husk å oppgi HÅND!  De som ikke 
oppgir hånd vil automatisk bli satt på venstre hånd.  NB! 
Dette kan IKKE endres etter påmeldingsfristen.  Denne gang har 
vi heller INGEN mulighet til å foreta endringer på hest/rytter 
eller etteranmeldinger. 

Deltakeravgift: 

Påmelding kr. 350,- pr. ekvipasje/hest. Ingen disiplinavgift i tillegg.  
Boksleie kr. 150,- inkl. flis – må bestilles på forhånd, gi beskjed til 
Marianne Bøe – 41648304 – marianne.boe@norgespost.no 
 

 
Påmelding til stevnet: 

Helst på NIHFs standardskjema som sendes pr epost til 
pamelding.leiknir@hotmail.com eller pr. post tilRandi Stokke, 
Mårveien 24, 2827 Hunndalen 

Innbetaling til stevnet: 

Innbetaling innen 5.mai 2010 til Islandshestklubben Leiknir 
v/Marianne Bøe – 2846 Bøverbru, konto 2050.01.53033.  Kun 
innbetalt deltakeravgift regnes som bindende påmelding.  
Refusjon av stevneavgift kun mot fremvist 
legeattest/veterinærattest.  Påmelding er først registrert når 
innbetalingen har skjedd. 

Påmeldingsfrist er 5.mai 2010 ! 

Hestepass med gyldig vaksinasjonsattest og egenerklæring eller 
veterinærattest ikke eldre enn 3 dager må vises ved 
innsjekking, før hesten tas av transporten.  Innsjekking 
foregår ved gjestestallene.  Det er ikke lenger anledning å 
sette opp kve ved ovalbanen, så hestene må enten stå/ved 
hengeren eller settes i gjestestallen, som ligger ca 5 min. 
gange fra ovalbanen.  Det vil bli innkrevd måkegebyr på kr 
300,- ved ikke rengjort boks.  Det blir ikke sendt ut 
tilleggsinformasjon, så følg med på hjemmesidene våre:  
www.klubbinfo.no/leiknir  i tiden før stevnet for startlister 
og annen info. 

Kontaktperson og stevneleder:  Inger-Lise Fosmo, Grytenholm, 
2848 SKREIA, 41243209, inger.lise.fosmo@live.no 

VI ØNSKER ALLE HJERTELIG VELKOMMEN TIL 
HIMMELSPRETTSTEVNET 2010 ! 
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